
BIEZPIENS 9%
ŽEMAITIJOS
1 kg

TOMĀTI 
1 kg

189
MANDARĪNI
1 kg

139

KARTUPEĻI 
1 kg

029

BUMBIERI
CONFERENCE 
1 kg

291

ŠOKOLĀDE
KARL FAZER
2 veidi
200 g
(3,98 €/kg)

299
Ar karti
MEGO

3,09
4,49

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. 
Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

SAUDZĒ DABU,
SKATIES TELEFONĀ 
WWW.MEGO.LV

-38%

 5,99
369

CŪKAS LĀPSTIŅA
bez kaula, bez ādas
KGS
1 kg

-38%

 2,89
179

DESA
JUBILEJAS
JGK
280 g
(6,39 €/kg)

RAŽOTS
LATVIJĀ

KAUSĒTAIS SIERS
DZINTARS
dažādi veidi
200 g
(6,95 €/kg)

RAŽOTS
LATVIJĀ

-22%

139
 1,79

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
exclusive
500 g
(7,38 €/kg)

-31%

 5,39
369

-31% -39%

 3,29
199

KONFEKTES 
KARTUPELIS
1 kg

-53%

 7,99
369

-28%

 5,99
429

MEDUS
KORIO
1 kg

TUALETES PAPĪRS
HARMONY
CREAM
2 veidi
3 kārtas
1 iepak./8 gab.
(0,22 €/gab.)

-43%

 3,19
179

TRAIPU TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS
VANISH
2 veidi
1 l

-50%

299
 5,99

MENCU 
AKNAS
240 g
(8,29 €/kg)

-33%

 2,99
199

-43%

 3,19
179

SAUTĒTA GAĻA
2 VEIDI
Klasik
Rital D
525 g
(3,41 €/kg)

-32%

 3,99
269RAŽOTS

LATVIJĀ

SIERS
KRIEVIJAS
Siera Nams
450 g
(5,98 €/kg)

-28%

 5,19
369RAŽOTS

LATVIJĀ

BROILERU ŠĶIŅĶI
atkauloti, bez ādas
RGK
1 kg
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ZEFĪRS
KRĒMS BRULĒ
1 kg

SIERS
KRIEVIJAS
Rankas Piens
1 kg

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 iepak. / 1 gab.

IEBIEZINĀTS PIENS
MUIŽAS
Klasiskais
ar cukuru
1 kg

SMILTIS KAĶIEM
KINGSTAR
2 veidi
3,8 l
(0,79 €/l)

KONSERVI KAĶIEM
FELIX
dažādi veidi
100 g
(3,50 €/kg)

BANĀNI
1 kg

129 109
APELSĪNI
1 kg

109

TOMĀTI 
CHERRY 
Plūmes
250 g

ĀBOLI
RED PRINCE
1 kg

085

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. 
Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

SAUDZĒ DABU,
SKATIES TELEFONĀ 
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-50%

 4,99
249

 1,95
109

OLAS
BALTICOVO
L izmērs
1 iepak. / 10 gab.
(0,11 €/ gab.)

-44%

-29%

 7,69

LAŠU SALĀTI
JŪRAS KARALISTE
dažādi veidi
240/149 g
(4,63 €/kg)

-46%

 1,29
069

539

CĀĻU KRŪTIŅAS
FILEJAS GABALIŅI
P/F Ķekava
1 kg

-20%

 4,99
399RAŽOTS

LATVIJĀ

-40%

035
 0,59

-40%

 4,99
299

-36%

429
 6,79

RAŽOTS
LATVIJĀ

RAŽOTS
LATVIJĀ

-42%

 4,89
279

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
Classic
400 g
(6,97 €/kg)

-32%

 3,69
249

-40%

 1,59
095

-50%

099
 1,99

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-20%*

PRODUKCIJAI
SMILTENES PIENS

ŠOKOLĀDE
BABAJEVSKIJ
dažādi veidi
100 g
(9,50 €/kg)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
200 g
(26,95 €/kg)

RAŽOTS
LATVIJĀ

BRĪVDIENU TIRGUS
Brīvdienas sākas jau piektdien!

DEGVĪNS
SPECZAKAZ
40% alk.
500 ml
(9,58 €/l)

-23%

 6,29
4 79

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

21.02. - 24.02.2020. 
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